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Selskabslokalerne Bing & Ngrgaard
Herlufsholmvej 24

  
2720 Vanløse

Dagsordenen:

1... Valg af dirigent:

Michael Berner vælgestil dirigent ved bifald. Han erklærer at 35 medlemmerertil stede og at formalia er i orden

omkring indkaldelsen.

2. Hofor fortæller om:

Masterplan Grandalsparken (regnvandsplan) og de hydrauliske forhold for vores område

Punktet falder ud pga. afbud fra HOFORogfordi det ikke lykkedes at få en anden person ud. Bestyrelsen har

stadig kontakten og hanvil holde indlægget for bestyrelsen. Hvis der bliver anledningtil ekstraordinær

generalforsamling kommer vedkommendeher.

Spørgsmålfra dirigenten: Vest for vores vejlaug og øst for vores vejlaug, betyderdetat vi ”ligger i læ” af de to

andre, så vi kan undlade at klimasikre? Svar ved kasseren: Vores primære vandkilde er Jyllingevej, og

myndighederne mener mankan bruge en stor vandledning, der ligger under Herlufsholmvejtil klimasikring.

3. Formandens beretning for 2022 (Bilag side 2)

FormandNiels Christian Hansen henvisertil den skriftlige beretning. Endvidere udtrykker han glæde over, at sagen med

Gigabit endelig er overstået, og at vejlauget har fået en mindre erstatning. Rikke orienterer om ansøgning til Københavns

Bylivspulje og spørgerom derer nogendervil med i arbejdsgruppen. 110 interesserede naboer har skrevet under på

ansøgningen. Mange udkasttil ændringeri skiltning mm. og kommunenharafvist de forskellige forslag. Et forslag er med i

dagens punkt 5. Niels Christian præsenterer bestyrelsens medlemmer: Rasmus Paludan, Ole Windeløv, Rikke Houkjær og

Navina Østergaard, samtKristjan Brødreskift, som dog erforhindret af en arbedjsrejse i at være til stede.

Formandens beretning vedtages med stort flertal.

4... Regnskab for 2022 forelægges til godkendelse (Bilag side 4.)

Ole Windeløv præsenterer regnskabi farvet lagkagediagram.I år har vi ekstraordinært trukket omkring 30.000 fra vores

formue, som er på omkring 850.000. Årets udgifter er omkring 450.000 kr. Regnskabet er revideret af Ole Hjame. Hans indsats

i vejlauget går langt tilbage og inden hanblev revisor har han også været kasserer i foreningen.

Regnskabet godkendes.

5. Indkomneforslag (Bilag side 3)

a. Regler for beplantning af fortovene

Forslag stillet af Navina og Rikke fra bestyrelsen, som går ud på at udnytte vores fortove til biodiversitet affødte en

del diskussion.

På baggrundaf diskussionen blev forslaget omskrevettil:

Bevoksning/tilsåning på fortovettillades således, at der stadig skal være fri passage. Både ved parcellens skel



modfortov, såvel som ved fortovet ud mod vejen, må der sås lavere blomster og græs. Hurtigtvoksende og

uønskede vækster som mælkebøtterog tidslertillades ikke.

Mistillidskvotum til dirigenten stillet af et medlem af vejlauget.

Én stemmefor at afsætte dirigenten. Stort flertal for at bibeholde dirigenten.

Det reviderede forslag til bevoksning blev vedtaget medstort flertal.

To stemmerimodforslaget.

b. Skiltning ved Børglumvejs indkørsler fra Ålekistevej og Jernbane Allé

Ole Windeløv fremlagde nyt forslag om skiltning (se bilag b), der hartil hensigt at forhindre gennemkørselaf

uvedkommendelangs Børglumvej. Ude ved Ålekistevej kan man for nuværende ikke se, at man ikke må køre

igennem.Dererførst skiltning om dette, når man er kommetlidt ind ad vejen. Forslageteratstille skilte med

motorkøretøjer indkørsel forbudt med underskilt: gælder gennemkørseltil Jernbane Allé helt ude ved indkørselfra

Ålekistevej og skilt med indkørsel forbudt og underskilt med gælder gennemkørseltil Ålekistevej ved Jernbane

Allé. Omkostning ca. 20.000 kr. for de to skilte i hver sin ende af Børglumvej. Ole anfører, at vi har forelagt en del

forskellige tiltag, som fremkom på sidste års generalforsamling uden at det dog har været muligt at få kommunens

medholdtil disse forslag.

Punktet affødte en del diskussion frem og tilbage.

Forslaget blev vedtaget medstort flertal. Ingen stemte imod.

6. Forelæggelse af budget for 2023 og fastlæggelse af kontingentfor 2023 (Bilag side 4).

Bestyrelsenforeslår at kontingentet uændret sættes til 1.760 kr. pr. enhed.

Ole fremlægger budget med de største kommende poster omkring vejbelægning og kloakrenovering, ca. 1-3 kloakkerpr. år

skal repareres. Kørebanefliser har kostetlidt. I år vil der kunne rekvireres grus.

Kontingentfastsættelse godkendes med stort flertal. Ingen stemte imod.

7. Valg af bestyrelse og suppleanter, jvf. vedtægterne.

Medlemmerne RasmusFrederik Paludan og Kristjan Brødreskift, samt suppleant Rikke Houkjær er på

valg. Vi mangler herudover en suppleant.

Alle blev valgt. Ingen ny suppleant meldtesig.

8. Valg af to revisorer og en revisorsuppleant.

Ole Hjørne genopstiller ikke, Mette Hjørne hartilbudt at overtage posten. Christopher Pilbeam og revisorsuppleant Steen

Schousboe genopstiller. Ole Hjørne foreslås til ekstra revisorsuppleant.

Mette Hjame vaelges som ny revisor ved bifald. Christopher Pilbeam, Steen Shcousboe og Ole Hjørne vælges alle som

revisorsuppleanterved bifald.

9. Evt.

Ole Windeløw henleder opmærksomheden på vejlaugets facebookgruppe: bygården og på vejlaugets hjemmeside

bygaardensvejlaug.dk. På hjemmesiden kan man findebl.a. retningslinier for opsætning af ladestanderog meget andet godt.

Formanden opfordrer til, at man tageret billede, hvis manf.eks. ser noget som børordnes,et vissent vejtræ eller lignende.

Underskrift og dato: | Dirigent Michael Bemer 7

99.53.2023 aa

Underskrift og dato: Referent: Navina Østergaard

(


